НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»
Протокол № 6 заседания правления

Присутствовало: 8. членов правления-5, приглашенных-3.
НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»
Местонахождение: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке би, дом
29А.
Место проведения заседания: город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А, 2-й этаж,
актовый зал.
Дата и время проведения заседания: 19.05.2025 г., 12 ч.00 мин.

      Присутствующие:
1. Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор.
2. Адрашева Дана Мейрамовна-член правления-Проректор по академической работе.
3. Бурибаева Майнура Абильтаевна, член правления-Проректор по научной работе и
международным связям.
4.Томанов Махмут Муратович, член правления-Проректор по стратегическому
развитию и IT.
5. Базартай Жандос Нуртаевич, член правления-Проректор по социальной и
воспитательной работе.
     Приглашенный:
6. Уразбаев Нурлан Жеткергенович-Директор департамента экономики и финансов.
7. Ильясова Самал Мырзамуратовна-Руководитель управления правового
обеспечения и государственных закупок.
8. Нурмухаметов Нурбахыт Нурбопаевич - Директор департамента стратегии и IT.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1.Предварительный просмотр годового отчета НАО «Кызылординский университет
имени Коркыт Ата»  за 2024 год (Директор департамента стратегии и IT
Н.Н.Нурмухаметов).

2.Предварительное утверждение аудированной финансовой отчетности и
предварительное утверждение предложения о порядке распределения чистого
дохода НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата» за 2024 год. (Директор
Департамента экономики и финансов Н.Ж.Уразбаев).

3.Предварительный просмотр отчета о текущем состоянии процесса управления
рисками НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата» за 1 квартал 2025 года
(Проректор по стратегическому развитию и IT  М.М.Томанов, директор департамента
стратегии и IT Н. Н. Нурмухаметов).

4. Об утверждении политики постоянных закупок НАО «Кызылординский университет
имени Коркыт Ата»  (Руководитель управления правового обеспечения и
государственных закупок C.М. Ильясова).